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Komenda: 7. 12. 2018 – 9. 12. 2018 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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���������	�
�
1. Organizatorja III. � lanske lige zahod za leto 2018 sta Šahovski klub Komenda v sodelovanju s podjetjem Pogi, d. o. 

o., pod okriljem Šahovske zveze Slovenije. 
2. Tekmovanje poteka v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65, v Komendi, od 7. 

12. 2018 do 9. 12. 2018. 
3. Tekmovanje poteka po enokro�nem bergerjevem sist emu, 5  kol. Tekmovanje bo vodeno z ra� unalniškim 

programom WINEKIPNI. 
4. Igra se po pravilih FIDE in Ekipnem pravilniku ŠZS 
5. Tempo igranja 90 min, ves � as dodatek 30 sekund/potezo za vsakega igralca/-ko.  Partija se piše do izteka 

� asa. Zaradi dodatka 30 sekund za potezo ni � asovne stiske in igralci morajo vseskozi pisati poteze (preden igralec 
da naslednjo potezo, mora biti zapisana predhodna poteza igralca, nasprotnikovo potezo lahko zapiše po izvršitvi 
svoje poteze). 

6. Ekipo sestavljajo 4 igralci in 8 rezerv, vsi pa morajo biti pravilno registrirani za svoj klub za leto 2018. Vsi igralci so 
lahko prijavljeni v razli� nih stopnjah � lanskih lig, vendar lahko v teko� em letu nastopijo le v eni � lanski ligi. V ekipi 
� lanov lahko nastopajo tudi � lanice oziroma mladinci in mladinke, ki so nastopili v svojih ligaških tekmovanjih, ter 
najve�  dva tujca po Registracijskem pravilniku ŠZS – dr�a vljani/-ke Republike Slovenije, ki se na FIDE rating listi 
vodijo pod drugo dr�avo, se štejejo za tuje dr�avlj ane/-ke. 

7. Osnovna postava ekipe se odda ob prijavi na tekmovanje.  
Spremembo postave ekipe za naslednje kolo je potrebno pisno oddati glavnemu sodniku lige minimalno 30 minut 
pred kolom, kjer se sprememba naredi v dvojniku - eno kopijo obdr�i ekipa,  drugo pa sodnik, po elektr onski pošti 
glavnemu sodniku (franc.poglajen@pogi.si) da prejme sodnik vsaj pol ure (30 minut) pred predvidenim za� etkom 
posameznega kola, ali po SMS-u na telefon 041/325-685 vsaj 30 minut pred pri� etkom kola. Postave bodo 
objavljene 20 minut pred za� etkom kola. � e spremembe ni, mora ekipa dvoboj igrati z osnovno postavo.  
Vrstni red igralcev v ekipi (osnovna postava) se dolo� i tako, da ima igralec na poljubni deski lahko najve�  150 to� k 
ni�ji FIDE rating od igralcev na ni�jih deskah. Dol o� itev vrstnega reda igralcev znotraj ratinške omejitve je po 
presoji kapetana. Igralci so lahko prijavljeni v ve�  stopnjah lig, vendar z igranjem v eni ligi izgubijo pravico nastopa 
v ostalih ligah iste kategorije (� lanska kategorija).  

8. V skladu s Pravili šaha FIDE dodatno velja: 
�  a) to� ka 6.7.2: privzeti � as zamude na partijo je 30 minut, vendar se igralcu, ki ob za� etku seanse ni prisoten 

za šahovnico, na uri takoj odvzame 15 minut. 
�  b) to� ka 9.1.1: brez privolitve glavnega sodnika se igralci/-ke ne morejo dogovoriti za remi pred odigranimi 

30. potezami. 
9. Pravico nastopa imajo ekipe, ki so na �rebanju d obila naslednje številke: 

1. ŠS TZ PREVODI DVOJKA 
2. ŠK VIŠNJA GORA STI � NA 
3. ŠD � AVEN AJDOVŠ � INA     
4. ŠD KRKA NOVO MESTO 
5. ŠD DOM�ALE TAJFUN                                         

10. Tekmovanje bo potekalo po naslednjem � asovnem razporedu: 
�  Petek ,  7. 12. 2018  otvoritev lige in prvo kolo ob 17:00 
�  sobota,  8. 12. 2018  drugo kolo ob 10:00 
�  sobota,  8. 12. 2018  tretje kolo ob 16:00 
�  nedelja,  9. 12. 2018  � etrto kolo ob 9:00 
�  nedelja,  9. 12. 2018  peto kolo ob 15:00 

11. Zaklju� ek lige, nedelja 9. 12. 2018, 15 minut po kon� ani zadnji partiji.  
12. Prelo�itev dvoboja ali posameznih partij ni mo� na. Odsotna ekipa ali igralec izgubi dvoboj ali partijo. Ob 

predvideni uri za za� etek kola, se po�ene ura igralcem z belimi figurami , ne glede na to, koliko igralcev 
posamezne ekipe je prisotnih.  

13. Rezultate posameznih partij in celotnega dvoboja kapetana obeh ekip vpišeta na formular in ga podpišeta, nato 
pa kapetan zmagovalne ekipe podpisan formular preda sodniku (v primeru remija to stori kapetan ekipe z belimi 
figurami na prvi deski).  

14. Zmagovalna ekipa III. � lanske lige zahod za leto 2018 se uvrsti v II. � lansko ligo v letu 2019. Iz lige ne izpade 
nobena ekipa.  

15. Prve tri ekipe dobijo pokale, vse ekipe pa spominske diplome. Najboljši igralci na prvih štirih deskah in najboljša 
rezerva prejmejo medalje.   

16. Rezultati bodo prijavljeni za SLO rating in FIDE rating.  
17. Kriteriji za dolo� anje uvrstitve so (po vrstnem redu upoštevanja): me�  to� ke, osnovne (šahovske) to� ke, 

medsebojni rezultat-i po me�  to� kah, FIDE Sonneborn-Berger koeficient, medsebojni rezultat/-i po osnovnih 
to� kah (po pokalnem sistemu). 
� e katero od prvih treh mest ni odlo� eno po nobenem od teh kriterijev, se igra naknadni pospešeni dvoboj po 
pokalnem sistemu (barve figur se �rebajo, 10 minut + 5 sekund/potezo za vsakega igralca-ko za celo partijo) in v 
primeru samih remijev še "zlati hitropotezni dvoboj" po pokalnem sistemu (barve figur so obratne pospešenemu 
dvoboju, 6 minut za igralca-ko z belimi in 5 minut za igralca-ko s � rnimi figurami, ekipi s � rnimi figurami na prvi 
ploš� i zadoš� ajo sami remiji).  

18. Glavni sodnik lige je Franc Poglajen, dr�avni š ahovski sodnik, pomo� nik Sašo Kozarski. Odlo� itve glavnega 
sodnika so izvršne. V skladu s Pravilnikom o delovanju turnirskega odbora bodo v turnirski odbor imenovani trije 
predstavniki iz treh razli� nih društev in dodatni 2 rezervi iz preostalih društev: Luka Rifelj, Hinko Krumpak, David 
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Trebi�an, Bor Turek, Metod Logar. Pisna prito�ba se  s kavcijo 50 € odda glavnemu sodniku najkasneje petnajst 
minut po kon� anem kolu. V primeru ugodne rešitve prito�be se kav cija vrne. Odlo� itve turnirskega odbora so 
dokon� ne. 

19. V prireditvenem prostoru je kajenje prepovedano. Prepovedana je uporaba elektronskih in pisnih pripomo� kov. 
Pred in med igro ni dovoljeno u�ivanje alkoholnih p ija�  in drugih po�ivil.  

20. Uporaba vseh vrst elektronskih naprav med igro ni dovoljena, mobilni telefoni morajo biti izklju� eni iz omre�ja. 
Mobilne telefone igralci ne smejo imeti pri sebi. Uporaba mobilnih telefonov se sankcionira s takojšno izgubo 
partije,  gledalca pa se odstrani iz igralnega prostora in se mu za ta dan prepove vstop v igralni prostor.    

21. Uporaba vseh vrst po�ivil je strogo prepovedana !  
22. Fotografiranje je dovoljeno prvih petnajst minut vsakega kola.  
23. V igralnem prostoru se ne pogovarjamo. 
24. Uporablja se razpis tekmovanja, Tekmovalni program ŠZS za leto 2018 in pravila ŠZS in FIDE. 
25. Za opravi� eno odsotnost na posameznem kolu se šteje uradno dokazilo (zdravniško potrdilo, policijski zapisnik), 

v naslednjem kolu mora nastopiti rezerva – za neopravi� eno odsotnost na posameznem kolu se po zaklju� ku 
tekmovanja pla� a kazen na ra� un ŠZS v višini 50 €. Kar ni navedeno v razpisu tekmovanja in v turnirskem 
pravilniku, se smiselno uporabljajo pravilniki FIDE in ŠZS. 

26. Igralci in igralke med igro ne smejo zapustiti igralnega prostora brez dovoljenja sodnika. 
27. Šahisti-ke ter njihovi spremljevalci-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali nezgodno 

zavarovani, zato organizatorja ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
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1. Kav� i�  Uroš MK 2220 2137 
2. Mla� nik Franc I 2003 2056 
3. Logar Metod MK 1955 2049 
4. Muri Emil MK 1837 1867 
5. Planinšek Bojan II 1734 1733 
6. Jeler Lan II 1495 1963 
7. � ebulj Šifrer O�bej  III 1379 1799 
8. Bobnar Samo II 1348 1874 
9. Sefi�  Lana WI 1147 1823 

10. Rogelj Toma�  I 1769 
11. Markun O�bej  IV 1898 

�� � ������������	�� � � ������ � ���� � ���� �
1. Krumpak Hinko MK 2039 2095 
2. Butala Marjan MK 1941 2030 
3. Perovšek Milan I 1743 1842 
4. Ješe Janez I 1807 1884 
5. Sotirov Pavle II 1752 1880 
6. Kastelic Anton II 1807 
7. Marek Ivan I 1822 

�� � �����
����������� � ���� � ���� �
1. Kobal Silvester IV 1457 1714 
2. Vermiglio Aleksej III 1244 1602 
3. Pregelj Klemen III 1112 1726 
4. Kante Enej III 1084 1586 
5. Skomina Tej III 1071 1637 
6. �or� Domen  IV 1558 
7. Pavlin Leopold BK 1465 
8. Krašna Nejc BK 1499 
9. Fu� ka Samo BK 1000 

�� � ���	���������
��� � ���� � ���� �
1. Rifelj Luka II 1959 2143 
2. Bajt Hana WI 1769 2029 
3. Janko Marko II 1484 1935 
4. Kobe Jure II 1434 1828 
5. Bajt Aleš III 1423 1822 
6. Kobe Matic II 1395 1777 
7. Pajek Tjaša WII 1384 1825 
8. Rudman Rok IV 1182 1768 
9. Kastrevec Andrej III 1159 1734 

10. Fink Maj III 1136 1660 

�� � ���� �!
����"#� � ���� � ���� �
1. Grošelj Petra WFM 1949 2024 
2. Bizjak Janez II 1917 1732 
3. � okan Mirko I 1677 1781 
4. Hiti Erik III 1452 1879 
5. Grošelj Jerneja IV 1139 1577 
6. Grošelj Boštjan II 1872 
7. Jemec Viktor II 1850 
8. Turek Bor Lucijan I 1780 
9. Uštar Jure II 1762 

10. Hiti Tim BK 1696 
11. Klander Aleš II 1683 
12. Kosanovi�  Dušan BK 1500 
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1.    0/0 ŠS TZ PREVODI DVOJKA (1)    -    (6)  PRO ST                  0/0  
 

2.    0/0 ŠK VIŠNJA GORA - STI (2) 2.5:1.5 (5) ŠD D OM�ALE TAJFUN       0/0  
      0/0            Krumpak Hinko 0.5:0.5 Grošelj Petra               0/0 
      0/0            Butala Marjan   1:0   Bizjak J anez                0/0 
      0/0            Sotirov Pavle   1:0   Hiti Eri k                   0/0 
      0/0           Kastelic Anton   0:1   Hiti Tim                     0/0 
 

3.    0/0  ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA (3)   0:4   (4) ŠD KRKA NOVO MESTO      0/0  
      0/0        Vermiglio Aleksej   0:1   Rifelj L uka                 0/0 
      0/0               Kante Enej   0:1   Bajt Han a                   0/0 
      0/0               �or� Domen   0:1   Bajt Ale š                   0/0 
      0/0              Krašna Nejc   0:1   Pajek Tj aša                 0/0  
 
 

������������������ �
1.    0/0                PROST (6)    -    (4) ŠD K RKA NOVO MESTO      4/2  
 

2.  1.5/0    ŠD DOM�ALE TAJFUN (5)   4:0   (3) ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA     0/0  
      0/1             Bizjak Janez   1:0   Kobal Si lvester             0/0 
      0/0        Turek Bor Lucijan   1:0   Pregelj Klemen              0/0 
      0/0               Uštar Jure   1:0   Skomina Tej                 0/0 
      0/0             Klander Aleš   1:0 * Fu � ka Samo                  0/0 
 

3.    0/0 ŠS TZ PREVODI DVOJKA (1)   2:2   (2) ŠK V IŠNJA GORA - STI  2.5/2  
      0/0            Mla � nik Franc   0:1   Krumpak Hinko             0.5/1 
      0/0              Logar Metod   1:0   Butala M arjan               1/1 
      0/0                Muri Emil   1:0   Ješe Jan ez                  0/0 
      0/0             Rogelj Toma�   0:1   Marek Iv an                  0/0 
 
 

������������������ �
1.  4.5/3 ŠK VIŠNJA GORA - STI (2)    -    (6) PROS T                   0/0  
 

2.    0/0  ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA (3)   0:4   (1) ŠS TZ PREVODI DVOJKA    2/1  
      0/1          Kobal Silvester   0:1   Mla � nik Franc               0/1 
      0/1           Pregelj Klemen   0:1   Logar Me tod                 1/1 
      0/1              Skomina Tej   0:1   Muri Emi l                   1/1 
      0/1               Fu � ka Samo   0:1 * Rogelj Toma�                0/1 
 

3.    4/2   ŠD KRKA NOVO MESTO (4) 3.5:0.5 (5) ŠD D OM�ALE TAJFUN     5.5/2  
      1/1              Rifelj Luka   1:0   Hiti Eri k                   0/1 
      1/1                Bajt Hana   1:0   Grošelj Jerneja             0/0 
      0/0                Kobe Jure 0.5:0.5 Grošelj Boštjan             0/0 
      1/1              Pajek Tjaša   1:0   Uštar Ju re                  1/1 
�

������������������ �
1.    0/0                PROST  6)    -    (5) ŠD D OM�ALE TAJFUN       6/2  
 

2.    6/3 ŠS TZ PREVODI DVOJKA (1)   3:1   (4) ŠD K RKA NOVO MESTO    7.5/4  
      0/0              Kav � i �  Uroš   1:0   Rifelj Luka                 2/2 
      1/2            Mla � nik Franc 0.5:0.5 Bajt Hana                   2/2 
      2/2              Logar Metod   1:0   Kobe Mat ic                  0/0 
      2/2                Muri Emil 0.5:0.5 Pajek Tj aša                 2/2 
 

3.  4.5/3 ŠK VIŠNJA GORA - STI (2)   4:0   (3) ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA     0/0  
    1.5/2            Krumpak Hinko   1:0   Vermigli o Aleksej           0/1 
      0/0           Perovšek Milan   1:0   Pregelj Klemen              0/2 
      0/1               Ješe Janez   1:0   Kante En ej                  0/1 
      1/1            Sotirov Pavle   1:0   Pavlin L eopold              0/0  
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������������������ �
1.    0/0  ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA (3)    -    (6) PROST                   0/0  
 

2.  8.5/4   ŠD KRKA NOVO MESTO (4)   1:3   (2) ŠK V IŠNJA GORA - STI  8.5/5  
      2/3              Rifelj Luka 0.5:0.5 Krumpak Hinko             2.5/3 
    2.5/3                Bajt Hana   0:1   Perovšek  Milan              1/1 
      0/1               Kobe Matic 0.5:0.5 Ješe Jan ez                  1/2 
    2.5/3              Pajek Tjaša   0:1   Sotirov Pavle               2/2 
 

3.    6/2    ŠD DOM�ALE TAJFUN (5)   1:3   (1) ŠS T Z PREVODI DVOJKA    9/5  
    0.5/1            Grošelj Petra   0:1 * Mla � nik Franc             1.5/3 
      1/2             Bizjak Janez   0:1   Logar Me tod                 3/3 
      0/0              � okan Mirko   1:0   Muri Emil                 2.5/3 
      0/0          Kosanovi �  Dušan   0:1   Rogelj Toma�                1/2 
�

�������	���
�

Mesto Ekipa Me�  to� ke To� ke 
� � ��������	
����
���� � � � ���� �
2 ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA 7 11,5 
3 ŠD KRKA NOVO MESTO 4 9,5 
4 ŠD DOM�ALE TAJFUN 2 7,0 
5 ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA 0 0,0 
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Mesto  Ekipa / Igralci        Rating                      Me �  to � ke to � ke  
  1. ŠS TZ PREVODI DVOJKA     2027.3                            7   12.0 
       (W 6    0)(W 2    2)(B 5    4)(W 3    3)(B 4     3) 
  2. ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA  1962.8                            7   11.5 
       (W 4  2.5)(B 1    2)(W 6    0)(W 5    4)(B 3     3) 
  3. ŠD KRKA NOVO MESTO       1983.8                            4    9.5 
       (B 5    4)(B 6    0)(W 4  3.5)(B 1    1)(W 2     1) 
  4. ŠD DOM�ALE TAJFUN        1854.0                            2    7.0 
       (B 2  1.5)(W 5    4)(B 3  0.5)(B 6    0)(W 1     1) 
  5. ŠD � AVEN AJDOVŠ� INA      1657.0                            0    0.0  
       (W 3    0)(B 4    0)(W 1    0)(B 2    0)(W 6     0) 
 

��������	 �
 

��!�"��������#�!���$%��
Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Kav� i �  Uroš                MK 2220  1 1959 2809  0,82  1, 0   0,18 
Mla � nik Franc               I 2003  3 1804 1804  2,16  1,5  -0,66 
Logar Metod                MK 1955  4 1742 2592  2, 91  4,0   1,09 
Muri Emil                  MK 1837  4 1590 1677  3, 09  2,5  -0,59 
Krumpak Hinko              MK 2039  4 1888 2081  2, 70  3,0   0,30 
Butala Marjan              MK 1941  2 1936 1936  1, 01  1,0  -0,01 
Perovšek Milan              I 1743  2 1556 2406  1, 38  2,0   0,62 
Ješe Janez                  I 1807  3 1550 1550  2, 30  1,5  -0,80 
Sotirov Pavle              II 1752  2 1418 2268  1, 75  2,0   0,25 
Kobal Silvester            IV 1457  2 1857 1007  0, 16  0,0  -0,16 
Vermiglio Aleksej         III 1244  2 1644  794  0, 16  0,0  -0,16 
Pregelj Klemen            III 1112  2 1512  662  0, 16  0,0  -0,16 
Kante Enej                III 1084  2 1484  634  0, 16  0,0  -0,16 
Skomina Tej               III 1071  1 1471  621  0, 08  0,0  -0,08 
�or� Domen                 IV    0  1 1423  573  0, 08  0,0  -0,08 
Pavlin Leopold             BK    0  1 1752  902  0, 08  0,0  -0,08 
Krašna Nejc                BK    0  1 1384  534  0, 09  0,0  -0,09 
Rifelj Luka                II 1959  4 1844 1931  2, 41  2,5   0,09 
Bajt Hana                  WI 1769  4 1621 1708  2, 59  2,5  -0,09 
Kobe Matic                 II 1395  2 1795 1602  0, 16  0,5   0,34 
Pajek Tjaša               WII 1384  2 1768 1575  0, 18  0,5   0,32 
Grošelj Petra             WFM 1949  1 2039 2039  0, 38  0,5   0,12 
Bizjak Janez               II 1917  3 1804 1679  1, 84  1,0  -0,84 
� okan Mirko                 I 1677  1 1837 2687  0,2 9  1,0   0,71 
Hiti Erik                 III 1452  2 1802  952  0, 23  0,0  -0,23 
Grošelj Jerneja            IV 1139  1 1539  689  0, 08  0,0  -0,08 
Grošelj Boštjan            II    0  1 1434 1434  0, 08  0,5   0,42 
Turek Bor Lucijan           I    0  1 1112 1962  0, 35  1,0   0,65 
Uštar Jure                 II    0  2 1228 1228  0, 49  1,0   0,51 
  

��!�"�����������$�&�!���$%��
Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Kav� i �  Uroš                MK 2137  1 2143 2993  0,49  1, 0   0,51 
Mla � nik Franc               I 2056  3 1946 1946  1,87  1,5  -0,37 
Logar Metod                MK 2049  4 1816 2666  3, 10  4,0   0,90 
Muri Emil                  MK 1867  4 1782 1869  2, 45  2,5   0,05 
Rogelj Toma�                I 1769  2 1661 1661  1, 26  1,0  -0,26 
Krumpak Hinko              MK 2095  4 1980 2173  2, 50  3,0   0,50 
Butala Marjan              MK 2030  2 1890 1890  1, 32  1,0  -0,32 
Perovšek Milan              I 1842  2 1878 2728  0, 92  2,0   1,08 
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Ješe Janez                  I 1884  3 1743 1743  2, 02  1,5  -0,52 
Sotirov Pavle              II 1880  3 1728 2578  2, 00  3,0   1,00 
Kastelic Anton             II 1807  1 1696  846  0, 65  0,0  -0,65 
Marek Ivan                  I 1822  1 1769 2619  0, 57  1,0   0,43 
Kobal Silvester            IV 1714  2 1894 1044  0, 59  0,0  -0,59 
Vermiglio Aleksej         III 1602  2 2002 1152  0, 16  0,0  -0,16 
Pregelj Klemen            III 1726  3 1890 1040  0, 89  0,0  -0,89 
Kante Enej                III 1586  2 1935 1085  0, 23  0,0  -0,23 
Skomina Tej               III 1637  2 1814  964  0, 54  0,0  -0,54 
�or� Domen                 IV 1558  1 1822  972  0, 18  0,0  -0,18 
Pavlin Leopold             BK 1465  1 1865 1015  0, 08  0,0  -0,08 
Krašna Nejc                BK 1499  1 1825  975  0, 13  0,0  -0,13 
Rifelj Luka                II 2143  4 1964 2051  2, 82  2,5  -0,32 
Bajt Hana                  WI 2029  4 1789 1876  3, 04  2,5  -0,54 
Kobe Jure                  II 1828  1 1872 1872  0, 44  0,5   0,06 
Bajt Aleš                 III 1822  1 1558 2408  0, 82  1,0   0,18 
Kobe Matic                 II 1777  2 1966 1773  0, 52  0,5  -0,02 
Pajek Tjaša               WII 1825  4 1752 1839  2, 32  2,5   0,18 
Grošelj Petra             WFM 2024  1 2095 2095  0, 40  0,5   0,10 
Bizjak Janez               II 1732  3 1931 1806  0, 81  1,0   0,19 
� okan Mirko                 I 1781  1 1867 2717  0,3 8  1,0   0,62 
Hiti Erik                 III 1879  2 2012 1162  0, 68  0,0  -0,68 
Grošelj Jerneja            IV 1577  1 1977 1127  0, 08  0,0  -0,08 
Grošelj Boštjan            II 1872  1 1828 1828  0, 56  0,5  -0,06 
Turek Bor Lucijan           I 1780  1 1726 2576  0, 58  1,0   0,42 
Uštar Jure                 II 1762  2 1731 1731  1, 08  1,0  -0,08 
Hiti Tim                   BK 1696  1 1807 2657  0, 35  1,0   0,65 
Kosanovi �  Dušan            BK 1500  1 1769  919  0,17  0,0  -0,17 
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  Primek in ime             Klub                       Najboljša 1. deska 
Najboljša 1. deska 
 1. Krumpak Hinko            ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    3.0/4    75% 
 2. Rifelj Luka              ŠD KRKA NOVO MESTO         2.5/4    62% 
 3. Grošelj Petra            ŠD DOM�ALE TAJFUN          0.5/2    25% 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Mla � nik Franc            ŠS TZ PREVODI DVOJKA       2.5 /4    62% 
 2. Bajt Hana                ŠD KRKA NOVO MESTO         2.5/4    62% 
 3. Butala Marjan            ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    1.0/2    50% 
 4. Bizjak Janez             ŠD DOM�ALE TAJFUN          1.0/3    33% 
 

Najboljša 3. deska 
 1. Logar Metod              ŠS TZ PREVODI DVOJKA       4.0/4   100% 
 2. Perovšek Milan           ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    2.0/2   100% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Muri Emil                ŠS TZ PREVODI DVOJKA       2.5/4    62% 
 2. Ješe Janez               ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    1.5/3    50% 
 

Najboljša 5. deska 
 1. Sotirov Pavle            ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    3.0/3   100% 
 

Najboljša 6. deska 
 1. Kobe Matic               ŠD KRKA NOVO MESTO         0.5/2    25% 
 

Najboljša 7. deska 
 1. Pajek Tjaša              ŠD KRKA NOVO MESTO         2.5/4    62% 
 

Najboljša 9. deska 
 1. Uštar Jure               ŠD DOM�ALE TAJFUN          1.0/2    50% 
 

Najboljša 10. deska 
 1. Rogelj Toma�             ŠS TZ PREVODI DVOJKA       2.0/3    67% 
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